ipsam bona fide et in 
ipsa pastinare annuatim arbores quin|quaginta ficuum et plantas quinquaginta 
olivarum de vestris planthis et olivis et si de vestris vel terrarum dicti monaste- 
rii | seu de ipsis que essent in dieta terra deficiant ad pastinandum eo quia non 
invenirentur in dieta terra seu in | terra dicti monasterii, tunc tenear et tenean- 
tur supradicti heredes mei tantas arbores ficuum pastinare que sup|pleant dic
tam quantitatem  et sic tociens quociens deficerent planthe ad pastinandum  et 
plantandum, et insuper tenear | per me et heredes meos supradictos non eleva
re nec eievari facere aliquam lapidem de aliqua parte diete terre nisi | pro 
usu diete [terre], sine vestri licencia vel successorum in dicto monasterio, et 
in capite dicti termini ipsam terram j cum omnibus melioramentis, in ipsa 
terra et domo factis, et que essent sive [erunt] in ipsa terra et domo vobis 
reddere | et restituere vel successoribus vestris qui tunc fuerint in [dicto] mo
nasterio. Acto etiam inter me et vos vestro nomine et | successorum vestro- 
rum et nomine meo et predictorum heredum [meorum] et expresso [ . . .]b die 
et fine huius [ ,. .]c | quod si per me vel heredes meos seu aliquem de familia 
mea [vel dictorum] heredum meorum fieret in domo [ ,. .]c | dieta aliquod in- 
honesturn per quod monasterium sepe[dictum  incurreret] ad aliquam [infa- 
miam inter] monasterium et vijcinos et dicto monasterio m anifestam , liceat 
vobis et successoribus in [dicto monasterio licenter] me et sepedictos heredes 
meos | de dieta domo et terra expeliere vestra auctoritate et successorum ve- 
strorum, sine decreto [consulatus] vel potestatis et tunc videar [ego et] | me
morati heredes [mei] a dieta locacione cecidisse. [Insuper] prom itto [vobis 
vestro nomine et] successorum in dicto [monasterio] | nomine dicti m onaste
rii claudere dictam terram de m aceri[is a]b  unaquaque parte et per[m ittere 
viam] per quam pergitur ad furcas | et meis expensis et predictorum heredum 
meorum dictam terram [claudere de maceriis. Predicta] igitur quoque et singu- 
la per me et | heredes meos prenominatos vobis et successoribus in dicto mona
sterio [attendere, compiere et observare prom itto] et non contravenire, | alio- 
quin penam librarum decem ianuinorum denariorum si in aliquo de predictis 
[contrafecero] vel fuerit contrafactum  per meos here|des supradictos vobis sti- 
pulantibus promicto, pro qua pena et ad sic obser[vandum  omnia bona mea] 
presentía et futura [vobis] j pignori obligo, ratis manentibus supradictis. Ad 
hec ego Rubaldus de Agio calegarius, intercedens pro predicto [M an]|fredo 
per se et predictos heredes suos iussu, auctoritate, mandato et precibus [dic
ti M anfredi] quantum ¡ pro predicta [peccunia] annuatim in festo sancti
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Stephani solvenda dicto monasterio constituo me versus vos abbatem et m oña
cos pre|dictos proprium et principalem debitorem, pagatorem et observatorem 
et agere et [curare] sic et taliter quod per predictum M anfredum | et eius here
des predictos predicta pensio annuatim solvetur in festo dicti sancti Stephani 
dicto monasterio vel alii | pro ipso usque predictum tempus, et per me et de 
meo illam solvere prom itto si predictus M anfredus et heredes sui predicti ip- 
sam | ut superius continetur non solverint, alioquim penam dupli diete pensio- 
nis vobis stipulantibus promitto, pro qua [pena] j et ad sic observandum omnia 
bona mea habita et habenda vobis pignori obligo, abrenuncians iuri de princi
pali primo convejniendo et omni iuri. Testes vocati et rogati Ansaldus de Pla
tea Longa notarius, Guillelmus calegarius de Candeasco | et Percivalis calega- 
rius. Actum Ianue, in ecclesia Sancti Benigninid Ianuensis, anno dominice 
nativitatis millesimo | ducentésimo quinquagesimo sexto, ind(ictione) xm , die 
sexta decima ianuarii, post nonam. E t duo instrumenta unius | tenoris rogatum 
est a partibus fieri. Hoc factum  est pro dicto monasterio.